
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie likwidacji pojazdów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 450; zm.:  Dz.U z 2021 r. poz.54,  poz. 720), w związku 
z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1427; zm.:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1553, poz. 1798, poz. 2070, z 2020 r. 
poz. 1492, z 2021 r. poz. 11, poz. 41) i § 1 pkt 1, § 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1805), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów: 

1) Mazda o numerze rejestracyjnym WOR 56572, nr VIN JMZBA125200538165, 

2) Citroen Xsara Picasso o numerze rejestracyjnym WWL 4M02, nr VIN VF7CHRHYB39465138, 

3) Volkswagen Polo o numerze rejestracyjnym WOR 50709, nr VIN WVWZZZ6NZXY144789, 

4) Citroen C5 o numerze rejestracyjnym WZH 667, nr VIN VF7RERHRH76703208, 

5) Daewoo Matiz o numerze rejestracyjnym WW 1916U, nr VIN KLY4A11BDXC256118 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 54537AF5-FD52-454B-9507-2DCC96B7882E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-01T12:14:54+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




